Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2015г.

         № 40
с. Сосновка

О внесении изменений  в постановление № 72 от 31.12.2014г. «О численности работников администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015 год».

           В соответствии с Федеральным Законом № 131–ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства труда и занятости Иркутской области от 24 декабря 2014г. № 96- мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года № 57-мпр» ст.ст. 21, 40 Устава Сосновского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить количество штатных единиц:
1.1. муниципальных служащих, обеспечивающих решения вопросов местного значения- 8 штатных единиц, в том числе:
1.1.1.  муниципальных служащих, осуществляющих функции межотраслевого и специального отраслевого управления- 7 штатных единиц;

1.1.2. муниципальных служащих, исполняющих отдельные государственные вопросы- 1 штатная единица.

1.2. работников, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям  муниципальной службы - 2 штатные единицы;

1.3. вспомогательного персонала- 4 штатные  единицы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2015г.

3. С 01.01.2015года считать утратившим силу:

-  постановление № 72 от 30.12.2014г. «О численности работников администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2015 год».

4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования                          В. Г.Устинов